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 چک لیست 

 

ی ساختمان ابررسی طراحی سازهدسته بندی چک لیست :  26/11/1401تنظیم :  تاریخ

 فولادی

چک لیست سازمان نظام مهندسی نوع سند: 

 ساختمان استان مازندران

 10142 شماره چک لیست در پلتفرم:  22تعداد سوالات چک لیست: 1تعداد صفحات چک لیست:

 

ها و ثبت و نگهداری و برگرفته شده است. جهت استفاده آنلاین از چک لیست مهندسی ساختمان استان مازندرانسازمان نظام این چک لیست از مستندات 

 استفاده نمایید. www.kargaheto.irساز هوشمند کارگاهِ تو به نشانی  ها از خدمات پلتفرم ساخت وپردازش یکپارچه نتایج چک لیست

 ردیف شرح سئوال شماره در پلتفرم

 
های های سازه با نقشهها در نقشهها، موقعیت مهاربند و دیوار برشی، چاهک آسانسور، بازشوها و داکتبندی ستونپلان آکس

 ت دارد؟طابقممعماری 
1 

 2 ت دارد؟طابقم های معماریهای سازه با نقشهساختمان خصوصاً طبقات زیرزمین و همکف در نقشهارتفاع طبقات  

 
نامنظمی در پلان)هندسی، پیچشی، دیافراگم و ...( و نامنظمی در ارتفاع)هندسی، جرمی، مقاومتی، سختی و ...( برای انتخاب 

 بررسی شده است؟ روش تحلیل سازه
3 

 4 شده است؟ های مجاور رعایتارتفاع کل ساختمان، پلان موقعیت ساختمان و وضعیت ساختمان درز انقطاع با توجه به 

 5 در نظر گرفته شده است؟ نتخاب صحیح نوع تحلیل سازه مورد نیاز)استاتیکی معادل، طیفی و دینامیکی(ا 

 6 در نظر گرفته شده است؟ ها و مشخصات آنانتخاب صحیح سیستم باربر ثقلی کف 

 
جانبی ساختمان در دو جهت با توجه به شکل و ابعاد پلان، ارتفاع کل ساختمان و انتخاب  نتخاب صحیح سیستم باربرا

 در نظر گرفته شده است؟ پذیری مناسبشکل
7 

 
 تنش تسلیم و مدل الاستیسیته فولاد نرمه(، Ec و c 'f)انتخاب صحیح مشخصات مصالح، مقاومت فشاری و مدل الاستیسیته بتن

(Fy و Es  )در نظر گرفته شده است؟ در طرح 
8 

 
ها و اعمال بار زنده با توجه کاری دیوارها، بار پله، سربار تیغهسازی، نازكبار مرده، زنده، برف و باد با توجه به جزئیات کف

 اعمال شده است؟ های مختلفبه کاربری
9 

 10 بررسی شده است؟ بام ساختمان در طبقه آخر و هاصلاح جرم محاسباتی بار دیوارها و تیغها 

 11 شده است؟ اعمال .... متر و 15های بزرگتر از ها، دهانهلفه قائم نیروی زلزله در کنسولؤبار اتاقک آسانسور و اعمال م 

 
( محاسبه شده source massن)ای با توجه به اهمیت و کاربری ساختمامیزان درصد مشارکت بارهای محاسبه جرم لرزه

 است؟
12 

 
ضریب زلزله در دو جهت با توجه به نوع خاك و سیستم باربر جانبی)تعیین زمان تناوب، ضرایب اهمیت، بازتاب، رفتار و شتاب 

 شده است؟ مبنای طرح ساختمان( اعمال
13 

 14 بررسی شده است؟ لزوم استفاده از طرح ویژه ساختگاه با توجه به نوع خاك ساختگاه و ارتفاع کل ساختمان 

 15 شده است؟ ها اعمالو پیچش تصادفی و بررسی و اعمال صلبیت دیافراگم P- اثر ثانویه 

 16 شده است؟ خوردگی بتن در اجزای دیواربرشی ساختمان با توجه به نوع سیستم باربر جانبی اعمالاثر ترك 

 17 شده است؟ مدها اعمال جرم کل سازه در تحلیل طیفی و ترکیب اثر % 90ثر بیشتر از ؤمدهای نوسان با جرم م 

 18 شده است؟ ضرایب نامعینی و اضافه مقاومت سازه و اثرات اندرکنش خاك و سازه اعمال 

 
جهت استقرار محور اصلی مقاطع ستون در پلان طبقات و اعمال صحیح نوع اتصالات مفصلی یا صلب در انتهای تیرها و  

 مطابقت دارد؟ اتصالات مفصلی در مهاربندها
19 

 
 برداریبا توجه به تعداد طبقات و رعایت آن در زلزله سطح بهره (Driftت)حداکثر تغییر مکان جانبی نسبی مرکز جرم طبقا

 رعایت شده است؟
20 

 21 بررسی شده است؟ پایداری ساختمان در برابر واژگونی و لغزش  

 22 انجام شده است؟ ای و اتصالات آنهاو بررسی اجزای غیرسازهرعایت حداکثر خیز تیرها   
 

http://www.kargaheto.ir/

